

Łódź, dnia 2 lutego 2015 r.

ZDI-DO.0511.25.2015

Wiceprezydent Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel. +48 42 638 41 14
fax +48 42 638 42 17
www.uml.lodz.pl

~~Pan
Grzegorz Matuszak
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi~~

Szanowny Panie!

W odpowiedzi na kolejną interpelację Pana Radnego złożoną podczas obrad V sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 21 stycznia 2015 r. dotyczącą wykonania tablic kierujących do galerii sztuki w ramach Systemu Informacji Miejskiej uprzejmię informuję, że System powinien być wdrażany kompleksowo w obrębie każdej kategorii tablic. Oznakowanie tylko dwóch wskazanych w interpelacji galerii, w przypadku gdy w Łodzi, jak podaje Centrum Informacji Turystycznej na swojej stronie internetowej, znajdują się 44 galerie sztuki mogłoby spowodować napływ wniosków pozostałych jednostek kultury na działających na terenie miasta.

W ramach Systemu Informacji Miejskiej oznakowane zostało już wiele obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów kulturalnych. Rozbudowywanie Systemu uzależnione jest jednak od wysokości przyznanych środków inwestycyjnych. Posiadane obecnie fundusze służą jedynie bieżącemu utrzymaniu oznakowania istniejącego. Ponadto, należy podkreślić, że niewłaściwe wydatkowanie środków jest naruszeniem dyscypliny finansów publicznych.

W chwili obecnej informacja o galeriach sztuki znajduje się na Tablicach Informacyjnych Systemu Informacji Miejskiej – dwustronnych, podświetlanych gablotach zlokalizowanych m.in. wzdłuż ul. Piotrkowskiej na odc. plac Wolności – Piłsudskiego, na ul. Zachodniej przy Parku Staromiejskim oraz przy Starym Rynku.



Jednocześnie wyjaśniam, że zgodnie z umową na tegoroczne utrzymanie istniejących tablic, realizowanej ze środków bieżących, koszt odtworzenia jednej tablicy ruchu pieszego wynosi 332,10 zł brutto, do wartości której należy doliczyć koszty jej montażu uzależnione od sposobu zawieszenia, wynoszące niecałe 64 zł brutto dla montażu na słupie oświetleniowym lub 402,21 zł brutto dla wykonania i posadowienia nowego nośnika (słupka) oraz zawieszenia na nim tablicy. Wymienione w interpelacji tablice nazewniczego oznakowania dróg zrealizowane zostały ze środków przeznaczonych na bieżące utrzymanie, ponieważ polegały na wymianie istniejącego, nieaktualnego pod względem graficznym nazewniczego oznakowania ulic.

Jednocześnie pragnę przeprosić Pana Radnego, jeżeli poczuł się Pan zlekceważony poprzednią odpowiedzią w tej sprawie. Nie ulega jednak wątpliwości, że to właśnie przede wszystkim od kwestii finansowych zależy realizacja wszelkich zadań.


Wiceprezydent Miasta Łodzi

Matek CIEŚLAK

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
- 2) Wydział Organizacyjno-Prawny w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ